
日 曜 学　　　校　　　行　　　事 授業措置 補　習
朝読書
朝テスト

1 月

2 火

3 水

4 木 夏季補習前期終了（３年）

5 金

6 土

7 日

8 月

9 火

10 水

11 木 山の日

12 金

13 土

14 日

15 月

16 火

17 水 夏季補習後期開始　三者面談（後期：～8／24）

18 木

19 金

20 土 全統マーク模試（３年）　学研ハイレベル模試（２年）　桜蔭会総会

21 日 全統マーク模試（３年）

22 月 中学生体験入学・中３保護者説明会　（夏季補習休み）

23 火

24 水 夏季補習後期終了

25 木

26 金

27 土

28 日

29 月 開始式　大掃除　体育祭学年集会　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　＜授業日＞

30 火 実力考査①　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　＜授業日＞

31 水 実力考査②　服装頭髪指導（学級）　第４回体育祭実行委員会　　　　＜授業日＞

いじめ問題を考える週間（８／２９～９／９）

鹿児島県立国分高等学校

平成２８年７月２６日（火）

平成２８年度　８月行事予定（生徒・保護者用）

備
　
考

授業 日数
８月授業日数　３日（全学年）　

２学期累計　１３日（全学年）　　年間累計　７２日（１年）　７３日（２・３年）　


